در این بیانیه ادعا شده،
هرگونه پیشروی نیروهای صنعا در مناطق تحت تسلط دولت
مستعفی در الحدیده تحت هر شرایطی، نقض آشکار توافق

استکهلم است و اتخاذ موضع شفاف بین المللی را می طلبد.
شــهر استکهلم ســوئد در تاریخ ۱۵ آذر ۱3۹۷ )شش
دســامبر 2۰۱۸( به مدت یک هفته میزبان چهارمین دور

مذاکــرات صلح یمن با حضور طرف های یمنی به ریاســت
»مارتین گریفیتــس« نماینده ویژه دبیرکل ســازمان ملل
متحد در امور یمن بود و در تاریخ ۱3 دسامبر )22 آذرماه(
بــا توافق آتش بس در الحدیده، به کار خود پایان داد.